

PLAN SZKOLEŃ DLA OSÓB BEZROBOTNYCH ZAREJESTROWANYCH W POWIATOWYM URZĘDZIE PRACY W KOSZALINIE W 2025 roku

W ramach projektu pn. Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w powiecie koszalińskim i powiecie miasto Koszalin (II) współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego (FEPZ 2021-2027)

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Wymagania kwalifikacyjne	Liczba miejsc	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania	Rodzaj zaświadczenia
1.	Spawacz spoin pachwinowych blach i rur metodą TIG 141-1 Zakres : Rysunek techniczny w spawalnictwie, urządzenia i sprzęt do spawana, technika i technologia spawania, przepisy, wytyczne i normy dotyczące spawalnictwa, bhp i ppoż. przy pracach spawalniczych, zajęcia praktyczne w metodzie TIG	wykształcenie minimum zawodowe mechaniczne lub pokrewne lub doświadczenie zawodowe	12 osób	II kwartał	100 godziny/ ok. 4 tygodni	<ul style="list-style-type: none"> zaświadczenie o ukończeniu kursu książeczka i certyfikat spawacza
2.	Specjalista ds. kadr i płac Zakres: Prowadzenie dokumentacji kadrowej, obsługa procesów związanych z zatrudnieniem oraz rozwiązywaniem umów o pracę, ewidencja czasu pracy, kontrola uprawnień pracowniczych, ubezpieczenia społeczne, kontrola wypłaty wynagrodzeń, program PŁATNIK	wykształcenie: minimum: średnie, dobra obsługa komputera	15 osób	II kwartał	70 godzin/ ok. 3 tygodnie	<ul style="list-style-type: none"> zaświadczenie o ukończeniu kursu zaświadczenie kwalifikacyjne w obrębie zawodu specjalista ds. kadr; specjalista ds. wynagrodzeń

Wnioski na szkolenia przyjmowane są w:

- Powiatowym Urzędzie Pracy w Koszalinie przez doradców klienta – pośredników pracy (I piętro) w pokojach zgodnie z pierwszą literą nazwiska
- Referacie Obsługi Zamiejskowej w Bobolicach
- Referacie Obsługi Zamiejskowej w Polanowie

Powiatowy Urząd Pracy zastrzega sobie możliwość wprowadzania modyfikacji w planie szkoleń wynikających ze zmian w zapotrzebowaniu na zawody i specjalności na rynku pracy, dostępności środków oraz zmian wynikających z nowelizacji przepisów prawa

Koszalin, dnia 18.02.2025 r.

D Y R E K T O R
Powiatowego Urzędu Pracy
w Koszalinie
Henryk Kozłowski